

YÜRÜTME KURULU

Kenan Ayvacı

Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

1997 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun olmuştur. 1998 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda göreve başlamış ve 2006 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü'ne Müdür Yardımcısı olmuştur. 2010 yılında Galatasaray Üniversitesi'nde yüksek lisansını tamamlayan ve Birim Müdürü olarak atanan Ayvacı, 2016 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdürü olarak görevlendirilmiş ve aynı yılın Haziran ayından itibaren üç yıl süre ile İş Yatırım'da Yönetim Kurulu Üyesi yapmıştır. Mayıs 2019'da İş Yatırım'da Genel Müdür Yardımcısı olarak görevlendirilen ve farklı sorumluluk alanlarıyla Ocak 2024'e kadar bu görevini yürüten Kenan Ayvacı, 1 Şubat 2024 itibariyle Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür olarak atanmıştır. Kenan Ayvacı, İş Yatırım'daki görevinin yanı sıra, Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. ve Maxis Investments Ltd. Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır.

Murat Kural

Genel Müdür Yardımcısı

1987 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü'nden lisans ve 1989 yılında Bilkent Üniversitesi İşletme Enstitüsü'nden yüksek lisans derecelerini almıştır. 1990 yılında Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nda başladığı görevini Hazine Başkanı olduğu 1997 yılına kadar sürdürmüştür. Aynı yıl, Danışman göreviyle Dünya Bankası'na geçmiştir. 1999 yılında Kurumsal Finansman Müdürü olarak İş Yatırım'a katılmıştır. 2002 yılında Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Kural, Kurumsal Finansman faaliyetlerinden sorumlu olarak görevini yürütmektedir. Murat Kural, İş Yatırım'daki görevinin yanı sıra, Maxis Investments Ltd. Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Özgür İlke Yerlikaya

Genel Müdür Yardımcısı

1997 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi'nden mezun olan Özgür İlke Yerlikaya, aynı üniversitenin Muhasebe Finansman Bölümü'nde 1999 yılında yüksek lisansını tamamlamıştır. Eğitiminin ardından 2000 yılında sermaye piyasaları kariyerine İzmir'de Yatırım Uzmanı olarak başlamış, 2011 yılına kadar Özel Birikim Yöneticiliği ve Yatırım Merkezi Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. Mayıs 2011'de İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. İzmir Şubesi'nde Müdür olarak göreve başlayan Yerlikaya, 2015 yılında İstanbul dışı şubelerden sorumlu Direktör olarak görevini sürdürmüştür. Şubat 2018'de Genel Müdür Yardımcısı olan Özgür İlke Yerlikaya, Şubeler, Yatırım Danışmanlığı ile Satış ve İş Bankası İş Geliştirme faaliyetlerinden sorumlu olarak görevini yürütmektedir.

Fatih Mehmet Yılmaz**Genel Müdür Yardımcısı**

Marmara Üniversitesi İktisat Bölümü'nden mezun olan Fatih Mehmet Yılmaz, 1999 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda Müfettiş Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. Müfettişlik görevinin ardından 2007 yılında Finansal Yönetim Bölümü'ne Müdür Yardımcısı olarak atanmış, 2011 yılında ise aynı bölümde Birim Müdürü olmuştur. 2020 yılında İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Direktör olarak göreve başlayan ve Mayıs 2023'te Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Fatih Mehmet Yılmaz, Mali ve İdari İşler, Finansal Raporlama, Yatırımcı İlişkileri, Kredi ve Teminat Yönetimi, Mevzuat Uyum, Operasyon ve İnsan Kaynakları faaliyetleri ile bağlı ortaklıklarla koordinasyondan sorumlu olarak görevini sürdürmektedir. Fatih Mehmet Yılmaz, İş Yatırım'daki görevinin yanı sıra, Levent Varlık Kiralama A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Serhat Devecioğlu, CFA**Genel Müdür Yardımcısı**

2006 yılında Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nden mezun olan Serhat Devecioğlu, aynı yıl İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Hazine ve Portföy Yönetimi Müdürlüğü'nde Uzman Yardımcısı olarak kariyerine başlamış ve 2018 yılında Müdür olarak atanmıştır. 2021 yılında Hazine'den sorumlu Direktör ve Mayıs 2023'te Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Serhat Devecioğlu, Hazine ve Portföy Yönetimi, Sayısal Stratejiler ve Arbitraj, Borsa İşlem Aracılığı, Pay Müdürlüğü ile Yatırım Teknolojileri faaliyetlerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir.

Orhan Veli Canlı**Genel Müdür Yardımcısı**

1997 yılında Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun olan Orhan Veli Canlı, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Hisse Senetleri Müdürlüğü'nde Uzman Yardımcısı olarak kariyerine başlamış ve aynı bölüme 2011 yılında Müdür olmuş, 2015 yılında ise Direktör olarak atanmıştır. Aralık 2023'te Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Orhan Veli Canlı Araştırma, Kurumsal İletişim ve Dijital Varlıklar, Müşteri Çözüm Merkezi, Müşteri Deneyimi ve Veri Analitiği, Kurumsal Mimari ve Performans Yönetimi ile Dijital Yatırım Hizmetleri faaliyetlerinden sorumlu olarak görevini sürdürmektedir.

Enver İlkay Dalkılıç**Genel Müdür Yardımcısı**

İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat Bölümü'nden mezun olan Enver İlkay Dalkılıç, çalışma hayatına Türkiye İş Bankası A.Ş. Fon Yönetimi Bölümü'nde başlamıştır. İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'deki kariyerine 1998 yılında Uluslararası Sermaye Piyasaları Müdürlüğü'nde Uzman Yardımcısı olarak başlayan Dalkılıç, aynı bölümde 2007 yılında Müdür, 2012 yılında ise Direktör olarak görevine devam etmiştir. Şubat 2024'te Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Enver İlkay Dalkılıç, Uluslararası Sermaye Piyasaları, Finansal Kuruluşlar, Kurumsal Firmalar ve Özel Bankacılık İş Geliştirme ile Yurtdışı Satış faaliyetlerinden sorumlu olarak görevini sürdürmektedir.